
2025 年 6 月吉日 
公益社団法人 広島県理学療法士会会員の皆様 

公益社団法人 広島県理学療法士会 
会   長 甲 田  宗 嗣 

支部協議会代表 麻 野  佑 樹 
備北支部長 今田 雄二郞 

2025年度備北支部新人歓迎会・交流会のご案内 
拝啓 
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より支部活動に際しご理解とご協力を賜ってお

りますことに厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび備北支部では新人歓迎会・交流会を下記の要領で開催いたします。新人会員の皆さま含め

支部内での交流をより深めていける会になればと祈念しております。 
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが皆さまお誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
日  時 ： 2025 年 7 月 4 日（金）19：00～21：00（18：30 受付開始） 
会  場 ： 炉端かば 三次店    電話：0824-53-1000 
会  費 ： 5000 円 
       ※新入会員・県外からの転入会員の会費補助あり 
定員   ： 40 名 
締め切り ： 2025 年 6 月 27 日（金曜日） 
           ※キャンセルは必ずメールでご連絡お願いいたします。当日のキャンセルはキャンセル料が 

発生しますのでご了承ください。（前日まではキャンセル料は発生しません） 
申込み方法：各施設でまとめて所属、氏名を明記の上、下記の連絡先までご連絡お願いいたします。

連絡のない施設は不参加とさせていただきます。（新入会員・県外からの転入会員の方は氏名の横に「新」

「転」と記載ください。） 
何かご不明な点がございましたら下記の問い合わせ先までお願いいたします。 
 

【申し込み・問い合わせ先】             

松尾整形外科リハビリクリニック  岡崎 大輝 

〒728-0013 広島県三次市十日市東 4丁目 5−７ 

TEL:(0824)63-3380 (代)  FAX:（0824）63-0130 

                                                     E-mail: h-okazaki-pt@matsusei.jp  

（件名にリハビリテーション科と記載をお願いします）  

以上 


